
m

f^Oeha 6.4 ZD * RoaíMS ««nov4 ttabřdky

*19411 Úktdo6}a»ú úsl^ei $$Hrr

ROZPIS CENOVÉ NABÍDKY

PRO VEftEJNOU ZAKÁZKU

19-011 Úklid objektů ústředí SSHR

Pdoift 4e^i(tt
CeruecScom
vKAbazDPM

PR
A

V
ID

EL
N

É 
Ú

K
U

D
O

V
É 

SL
U

ŽB
Y

j

Obtekt^KR Senkovaeifiřl. (^raha U lenidični lAidl 20 TílO.OO

OfiiafcfSSHR oaradreeva 1677/3 Pireha 4 jmdtí«ní úktd) 27 138 DO

Sbižebni bYt ímésíčns úhSdi íoracQ

ÚklM wmexených tíbch ceOcem za 1 ntbslc 48988.00

M úh&tf yvRtoieni^ píbch eel3tem tů 12 m8»ieu 887 832.80

Popis tobjolcil

Ceno za 
Jodfielliu v Kfi 

bazOPH NiRetetvf Jadnatka
Cbui celkem 
vKábecOPH

JE
D

N
O

R
Á

ZO
V

Ě 
ZA

D
A

N
É 

PR
Á

C
B 

t r
ok

Cena za siroiiiS 64tdni Kddartú 8.50 3200 tfi^ 27 200,00

Ceos £6 etrcmř &£{íra PVC rtebo 8.S0 450 re’ 382580

C«it3 ta voskovára PVC nebo dSa&y 32.00 2S0 m* 8G00.80

Cena ?a stroinl Mléfd tstourAnéno nAbvIiM za k» 25.00 1 ks 2500

Cena za strdoif čtfbéRí čstouninaho nabvtku za 1 n* 25.00 1 m’ 25.00

Cena za obuotranne mvii oken včetnď r^u a dále mytí keranbcká stánv v OfbrKhaova 11. DO 2000 ffl’ 2200900

CtBiaza cnvti naret«iioinien tak«i 13.00 200 2^^

Cena zamvtf sfireonieh veišáa 4v£atné rámu. kmj nebo et6s£)mi oadto bou svHKUai • 22.00 doo ks 1S 800.08
Cena za uKid tnátid. pesypu (bidewa Olbraomoya} va dnaeb p^eo*n)lw kMu «<abi8 swáikú 
vetdt^oa 111. <^312.110101^4111110 robu 11,OD 280 ffl’ 2 200.00

Cena za mm^řadna vfcWova pííea di4 o«?«P ZMayaiala 130.00 ISO hbd 18600.00
Cena za Jednorázová zadaná pzáco za 12 ma^eá fv^fnára ^scli Jo pauso arfionsabnl, 

faktumie se oodte skuteáné orevedc^iMi pnioQ 105 175,80

CELKOVÉ NÁKLADY NA ROK = (A+B)
EB3 007XKI

CELKOVÁ nabídková CENA
ZA 2 ROKY = (A+B) * 2 2079 0214)0

V PraK dno 17 d 2019

jrrtenoapadpn osoby oprawiAf^Jednot |fc«nanneiz»06B(tnii(O IR9 jiřl Jeflles^ (JeopfedKevemtvOOJ



PQIIŠŤOVNA
číslo pojistné smlouvy, 899-27338-28

a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956, DIČ CZ699001273, zapsaná v 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále “pojišťovna")

Pojistka
Potvrzujeme, že pojistnlk RPM Service s.r.o.. Moskevská č.p. 659,101 00 Praha 10, ICO 257 93 802, 
máuzatíenu pojistnou smlouvu C. 899-27338-28.
Pojištěnými z této pojistné smlouvy jsou společnosti;
- RPM Service s.r.o pČO 25793802), sídlo Moskevská 659, 101 00, Praha 10,
- RPM Service CZ a.s. (IČO 27176428). sídlo Moskevská 659/63, PSČ 10116. Praha 10,
- RPM Invest s.r.o. (IČO 27251764), sídlo Moskevská 659/63a, 101 00. Praha 10,
- RPM Service SK s r.o. (IČO 36731978), sídlo Podunajská 25, 821 06 Bratislava,
- Upratovanie PK s.r.o. (IČO 46352538), sídlo Podunajská25, 821 06 Bratislava,
- SERVIS s.r.o. (IČO 35810858), sídlo Podunajská 10725^5, 821 06 Bratislava.

Pojištění majetku
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník a příspěvkové organizace uvedené na seznamu, který je nedílnou součástí pojistné smlouvy. 
Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku neboj má okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nejbezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou. Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPMO-P-01/2018 a příslušnými 
doplňkovými pojistnými podmínkami.

1. Pojištění živelní
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
movitých věcí DPPNC*-P-01/2018. Doplňkovými pojistnými podmíidcami pro pojištění stayebJOTPSP-Ml/Mll a doložkou ALLR^KS 2018.

2. Pojištění odcizení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídi Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
movitých věcí DPPMP-P-01/2018 aDopIňkovýtm pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-OI/2018.

3. Pojištění elektronických zařízení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
elektronických zařízení DPPEZ-P-OI/2018.

V

4. Pojištění strojd
Podmlnlgř, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řidl Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
strojů DPPST-P-01/2018.

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník a příspěvkové organizace uvedené na seznamu, který je nedílnou součástí pojistné smlouvy.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy

Pojistná nebezpečí
Pojismým nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018.

n

D

1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí Limit pojistného plnění

(v Kč)

Spoluúčast

(V Kč)

Územní rozsah

Základní rozsah 100.000.000.- 5.000,- Česká republika a Slovenská republika

T Č 491310/2011KONS Česká pojišťovna a s, Spálená 75/16, H3 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstřfloj u Městského soudu v Praz^ oddíl B, vložka 1464



ČESKA
POJIŠŤOVNA

číslo pojistné smlouvy; 899-27338-28

2. Sjednané doložky:

Přehled doložek - pojistná nebezpečí Sublimit pojistného 
plnění

(v Kč)

Spoluúčast

(v Kč)

Územní rozsah

Doložka V70 - finanční škody 5.000.000,- 5.000,-
Česká republika a Slovenská republika

Doložka V723 - věci převzaté nebo užívané 3.000.000,- 5.000,-
Česká republika a Slovenská republika

Doložka Vlil - reeresní náhrady 10.000.000,- 5.000,-
Česká republika a Slovenská republika

DoložkaV84b - křížová odpovědnost (od
stranění výluky na majetkovou propojenost)

1 000.000,- 5.000,- Česká republika a Slovenská republika

Doložka V112 - pojištění náhrady za nema- 
jetkovon újmu

3.000.000,- 5.000,-
Česká republika

Doložka V99 - škody na životním prostředí 3.000.000,- 5.000,- Česká republika a Slovenská republika

Fojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 01.06. 2019 do 31. 05.2020.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od- 01. 06.2019

V Praze, dne 05. 06. 2019

 specialista korporátnflio obchodu

Ověřovací doložka pro vidimaci 
Podle ověřovací knihy pošty; Praha 47

Poř č; 14700-0055-0068

Tato úplná kopie, obsahujicí^2 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 2 stran.

e-mail klient@ceskaDOiistovna cz. zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese htto-//en ceskapolistovna cz/contacts
strana 2 z 2


